[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №
Дата принятия «___» _________ 20___ г.
	Об установлении границ территорий, на которых могут быть созданы народные дружины в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Пермского края от 09 июля 2015 г. № 511-ПК «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Пермского края», Уставом муниципального образования «Город Березники» Пермского края
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Установить, что границами территорий, на которых могут быть созданы народные дружины в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края, являются границы муниципального образования «Город Березники» Пермского края.

2.Установить, что границами территории, на которой может быть создана народная дружина из числа членов казачьих обществ, является территория города Усолье муниципального образования «Город Березники» Пермского края.

3.Признать утратившим силу решение Березниковской городской Думы от 14 декабря 2018 г. № 513 «Об установлении границ территорий, на   которых могут быть созданы народные дружины».

4.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники, официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующим за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
Председатель

Березниковской городской Думы

Э.В. Смирнов

Временно исполняющий полномочия

главы города Березники -

главы администрации города Березники

М.А. Шинкарёв